领导干部任前公示（2015）第4号
按照《党政领导干部选拔任用工作条例》和《延边大学中层领导干部选拔任用工作实施办法》的有关规定，现将校党委常委会4月17日研究通过的拟任副处级领导干部人选向全校公示。欢迎广大教职工对这五位同志是否符合干部任用标准和条件提出意见，反映问题。我们将对反映的情况和问题进行认真调查核实，并按有关规定做出相应处理。
举报电话：2732029

电子信箱：dyzj@ybu.edu.cn
公示起止时间为：2015年4月17日至2015年4月24日  （公示期限为五个工作日）

附件：领导干部任前公示（2015）第4号附件.doc
   中共延边大学委员会组织部

                     二0一五年四月十七日
  拟任干部名单
[image: image4.jpg]

崔哲浩，男，朝鲜族，1973年3月出生，中共党员，1994年7月参加工作，研究生学历，博士学位，教授职称。曾任延边大学地理系辅导员，校团委组织委员，经济管理学院旅游管理专业党支部书记、专业主任、学科主任。

拟任国际研究生学院副院长（试用期一年）。
                  [image: image1.jpg]

金香花，女，朝鲜族，1970年4月出生，中共党员，1992年7月参加工作，研究生学历，博士学位，副教授职称。曾任延边大学教育心理学教研部教师，师范学院教育心理学教研部教师、心理学专业教师、基础教育教研部教师、师范学院办公室主任、小学教育专业暨教育学教研部书记、学前教育专业主任。

拟任师范学院副院长（试用期一年）。

[image: image5.jpg]

姜成，男，朝鲜族，1978年4月出生，中共党员，1990年7月参加工作，研究生学历，博士学位，讲师职称。曾任体育学院学工办主任兼团委书记、基础理论教研室教师。

拟任体育学院副院长（试用期一年）。
                     [image: image2.jpg]

陈顺成，男，汉族，1981年7月出生，中共党员，2007年4月参加工作，研究生学历，博士学位，副教授职称。曾任天水师范学院文史学院教师，延边大学汉语言文化学院教师、教师党支部书记、党总支组织委员、汉语国际教育专业主任、挂职副院长、《汉语学习》编辑部编辑、主任。
拟任汉语言文化学院副院长（试用期一年）。
 [image: image3.jpg]

金鸿雁，女，朝鲜族，1968年6月出生，中共党员，1992年9月参加工作，研究生学历，硕士学位，教授职称。曾任延吉市物资回收公司团委书记，延边卫生学校教师、学生处干事、团委书记兼学生处副处长，延边大学护理学院团委书记兼学工办副主任、学工办主任、党支部书记。

拟任护理学院副院长（试用期一年）。